Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2805/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto Sugere ao Poder Executivo realização de sinalização de solo em ruas do Distrito Industrial I e II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas no sentido de realizar serviço de pintura em sinalização de solo nos Distritos Industriais I e II.

Justificativa

Este vereador foi procurado por empresários e funcionários que trabalham nas empresas dos distritos industriais I e II solicitando melhorias na sinalização de solo.

Os distritos abrigam várias empresas do município e recebem um grande tráfego de veículos e caminhões para entrega de matéria prima e escoamento da produção.

Em virtude dos fatos relatados, peço que o setor responsável proceda a sinalização de solo para melhoria do trânsito nos locais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de julho de 2015.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

[bookmark: _GoBack]
c7c0e88a-7e21-4f2c-91f9-36f1e0a5083d.png
PROTOCOLO $945/2015 - 29/07/2015 16:06

image1.jpeg

image10.jpeg